ПРОТОКОЛ № 5/2012
Заседания Правления Партнерства
Некоммерческого партнерства
«Объединение кадастровых инженеров Республики Татарстан»

Дата и время проведения заседания Правления: 03 августа 2012 г. в 15:00
Место проведения Правления: г. Казань, ул. Авангардная, д.74

Присутствовали:
Безменов Владимир Михайлович – Председатель Правления – Президент НП «Объединение кадастровых инженеров РТ», генеральный директор ООО « ГК Зенит», Казань
Музафарова Ленара Акмалутдиновна – директор ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Республике Татарстан, Казань
Мерзакреев Рустем Рауфович – технический директор ОАО «РКЦ «Земля», Казань
Шагидуллин Фарид Фуатович – заместитель генерального директора Центра информационных технологий Республики Татарстан, Казань
Егоров Александр Кузьмич – главный инженер ООО «РесЦМЗ», Казань
Селезнева Татьяна Вениаминовна – Главный инженер РГУП "Бюро технической инвентаризации" МСАЖКХ РТ, Казань

Общее количество членов Правления Партнерства – 6 (шесть) членов.
Присутствовали 6 (шесть) членов Правления Партнерства из 6 (шести) членов.
Кворум – имеется.

Повестка дня:
1. Избрание секретаря заседания Правления.
2. Внесение изменений в персональный состав  Комиссии по контролю за исполнением членами Партнерства законодательства РФ, правил и стандартов Партнерства.
3. Принятие в Партнерство новых членов.
4. Вывод из Партнерства членов Партнерства - юридических лиц.

Вопрос №1. Избрание секретаря заседания Правления.

Выступил Председатель Правления Безменов В.М. с предложением об избрании секретарем Правления – Магдееву Альбину Мансуровну.

Решили:
	Избрать секретарем Правления – Магдееву А.М.

Голосовали:
	«ЗА» - 6 голосов;
	«ПРОТИВ» - нет;
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято.

Вопрос №2. Внесение изменений в персональный состав  Комиссии по контролю за исполнением членами Партнерства законодательства РФ, правил и стандартов Партнерства

2.1. Выступил Председатель Правления Безменов В.М. с предложением вывести из состава Комиссии по контролю за исполнением членами Партнерства законодательства РФ, правил и стандартов Партнерства специалиста НП «Объединение кадастровых инженеров РТ»  Митясову Н.С. в связи с переходом ее на другое место работы.

Решили:
Вывести из состава Комиссии по контролю за исполнением членами Партнерства законодательства РФ, правил и стандартов Партнерства Митясову Н.С.

Голосовали:
	«ЗА» - 6 голоса;
	«ПРОТИВ» - нет;
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято.

2.2. . Выступил Председатель Правления Безменов В.М. с предложением избрать членом Комиссии по контролю за исполнением членами Партнерства законодательства РФ, правил и стандартов Партнерства Магдееву Альбину Мансуровну, специалиста НП «Объединение кадастровых инженеров РТ»

Решили:
[bookmark: _GoBack]Избрать членом Комиссии по контролю за исполнением членами Партнерства законодательства РФ, правил и стандартов Партнерства  Магдееву Альбину Мансуровну, специалиста НП «Объединение кадастровых инженеров РТ».

Голосовали:
	«ЗА» - 6 голоса;
	«ПРОТИВ» - нет;
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято.

Вопрос №3. Принятие в Партнерство новых членов

Выступил Председатель Правления Безменов В.М. с предложением принять в Партнерство новых членов – кадастровых инженеров, подавших заявления на вступление в Партнерство в количестве 22 (Двадцать два) человека (согласно Приложению 1 к настоящему протоколу).

Решили:
Принять в Партнерство новых членов в количестве 22 (Двадцать два) человека согласно Приложению 1 к настоящему протоколу.

Голосовали:
	«ЗА» - 6 голоса;
	«ПРОТИВ» - нет;
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято.

Вопрос №4. Вывод из Партнерства членов Партнерства - юридических лиц.

Выступил Председатель Правления Безменов В.М. с предложением вывести из Партнерства юридические лица – члены Партнерства, подавшие заявление о выходе, а именно: ООО «Глобус» (Высокая гора), ООО «Центр технических экспертиз и оценки» (Нурлат), ООО «Рельеф» (Нурлат), ООО «Геоид» (Кайбицкий район), ООО «Землеустроитель» (Апастово), ООО «Земля и недвижимость» (Бугульма), ООО «Азимут» (Зеленодольск).

Решили:
Вывести из Партнерства юридические лица – члены Партнерства: ООО «Глобус» (Высокая гора), ООО «Центр технических экспертиз и оценки» (Нурлат), ООО «Рельеф» (Нурлат), ООО «Геоид» (Кайбицкий район), ООО «Землеустроитель» (Апастово), ООО «Земля и недвижимость» (Бугульма), ООО «Азимут» (Зеленодольск).

Голосовали:
	«ЗА» - 6 голоса;
	«ПРОТИВ» - нет;
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято.

Председатель Правления				____________________	Безменов В.М.

Секретарь заседания Правления 			____________________	Магдеева А.М.